

## **Kauhavan perusopetuksen ohjaussuunnitelman päivittäminen**

### **Kasvatus- ja opetuslautakunta 23.11.2021 § 85**

Valmistelija: opetuspäällikkö Atte Hotti

#### Taustaa

Perusopetuksen opetussuunnitelman perusteet 2014  
Muutosmääräys OPH-557-2021

Opetuksen järjestäjä päättää ja kuvaa, miten oppilaanohjaus järjestetään. Ohjaussuunnitelmassa kuvataan oppilaanohjauksen järjestämisen rakenteet, toimintatavat, työn ja vastuunjako sekä työskentely monialaisissa verkostoissa, kodin ja koulun yhteistyö ohjauksessa, **tehostettu henkilökohtainen oppilaanohjaus, jatko-ohjaus perusopetuksen jälkeisiin opintoihin**, työelämäyhteistyö sekä työelämään tutustumisen järjestelyt.

**Muutokset on lihavoitu.** Nämä muutokset tulee ottaa huomioon ohjaussuunnitelmissa.

#### Eteläpohjalainen perusopetuksen opetussuunnitelma

Oppilaanohjauksen opetussuunnitelma tuli voimaan 1.8.2021. Opetussuunnitelmassa määritellään ohjaus, eriyttäminen ja tuki oppilaanohjauksessa vuosiluokilla 7-9 sekä kuvataan oppilaanohjauksen tavoitteet ja sisällöt eri luokka-asteilla.

#### Kauhavan perusopetuksen ohjaussuunnitelma

Ohjaussuunnitelman laatiminen oli osa paikallisesti päätettäviä asioita maakunnallisessa opetussuunnitelmatyössä 2016. Tuolloin päätettiin, että opetuksen järjestäjä päättää ohjaussuunnitelman muodosta ja rakenteesta.

Uusina asioina ohjaussuunnitelmaan on lisätty syksyllä 2021 tehostettu henkilökohtainen oppilaanohjaus sekä jatko-ohjaus perusopetuksen jälkeisiin opintoihin.

Kauhavan perusopetuksen oppilaanohjaajat ja lukiokoulutuksen opinto-ohjaaja ovat Alahärmän yläkoulun oppilaanohjaajan johdolla päivittäneet voimassa olevan Kauhavan perusopetuksen ohjaussuunnitelman. Kauhavan OPS-ryhmä on opetuspäällikön on 16.11.2021 kokouksessaan hyväksynyt Kauhavan perusopetuksen ohjaussuunnitelman esitettäväksi kasvatus- ja opetuslautakunnan hyväksyttäväksi.

Esityslistan liitteenä on päivitetty Kauhavan perusopetuksen ohjaussuunnitelma.

#### **Sivistysjohtajan esitys:**

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy päivitetyn Kauhavan perusopetuksen ohjaussuunnitelman.

#### **Päätös:**

Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi yksimielisesti sivistysjohtajan esityksen.

Lisätietoja: opetuspäällikkö Atte Hotti, puh. 040 5435 230,  
etunimi.sukunimi@kauhava.fi

---